
 

Titulní listy MZ - Rébusy  (1992 - 2009)   1 

 

TITULNÍ LISTY 
MILÍNSKÉHO ZPRAVODAJE 

1992 - 2009 
Rébusy k vyluštění 

Výtvarník Zdeněk Volejník 
* 29. 1. 1935 
  9. 8. 2009 
Regionální osobnost Milínska 

Publikace Titulní listy Milínského zpravodaje (sv. 1 - 6) 
byla vydána u příležitosti 85. výročí nedožitých narozenin výtvarníka 
Zdeňka Volejníka (* 29. 1. 1935) a 10. výročí úmrtí (� 9. 8. 2009). 
 Více textu o Zdeňku Volejníkovi najdete v 1. svazku na str. 2 - 3. 
Všech 6 svazků je v tištěné podobě v milínské knihovně a v elektronic-
ké podobě na www.milin.cz - Život v obci/Milínský zpravodaj. 
  
 Tato brožura „Rébusy k vyluštění“ je pouze výběrem obrázků, 
které se nám nepodařily přesně identifikovat. Více na další straně. 

? 



 

Titulní listy MZ - Rébusy  (1992 - 2009)   2 

Prosba o pomoc s označením ilustrací 
Snažili jsme se identifikovat jednotlivé obrázky pana Volejníka, které nebyly opatřeny ná-
zvem nebo bližším určením místa. Byly to docela pěkné hádanky. U některých si nejsme 
jisti na 100 % a několik vůbec nevíme, kam zařadit. Když nám poradíte odpovědi, případně 
alespoň poskytnete své tipy, budeme velmi rádi. Odpovědi shromažďujeme v knihovně (viz 
zadní strana brožury). 
 Níže je uvedena tabulka, do které můžete vpisovat své odpovědi. Ilustrace jsou ozna-
čeny pořadovým číslem rébusu,  měsícem a rokem (pro naše potřeby ještě svazkem a str.). 
Nejsou zde všechna čísla, protože už některé rébusy byly vyluštěny . 

Na obrázku: Rok: Měsíc: Rébus Str.:  

Kostel 1992 prosinec ? 01 3 

Křížek 1993 duben ? 03 3 

Stavba tarasu 
1993 

červenec-
srpen 

? 05 
4 

Zámek a kaple 1993 říjen ? 06 4 

Venkovská ulice 1993 listopad ? 07 5 

Kamenná - SÚJCHBO ? 1994 leden ? 09 5 

Rybáři u rybníka 
1994 

červenec-
srpen 

? 10 
6 

Za nádrží Panský pod ul. Slivická? 1997 duben ? 14 6 

Konětopy - kde přesně? 
1997 

červenec-
srpen 

? 16 
7 

Konětopy? 1997 prosinec ? 18 7 

Domky 1998 únor ? 19 8 

Stará pumpa před domy 1998 březen ? 20 8 

Zimní idyla 2000 leden ? 21 9 

Práce na zahradě u skleníku 2001 březen ? 24 9 

Pivovarské komíny, pohled odkudsi 
2002 

červenec-
srpen 

? 27 
10 

Zahradničení vedle domku 2004 březen ? 29 10 

Hřbitov na Slivici? 2008 listopad ? 30 11 

Na zahradě 2009 březen ? 31 11 

Hřbitov Milín? Slivice? 2009 listopad ? 33 12 

Ul. U Stadionu - za křiž. s ul. Sokolskou? 2009 květen ? 34 12 



 

Titulní listy MZ - Rébusy  (1992 - 2009)   3 

Rébus č.  1 

Rébus č.  3 



 

Titulní listy MZ - Rébusy  (1992 - 2009)   4 

Rébus č.  5 

Rébus č.  6 



 

Titulní listy MZ - Rébusy  (1992 - 2009)   5 

Rébus č.  7 

Rébus č.  9 



 

Titulní listy MZ - Rébusy  (1992 - 2009)   6 

Rébus č.  10 

Rébus č.  14 



 

Titulní listy MZ - Rébusy  (1992 - 2009)   7 

Rébus č.  16 

Rébus č.  18 



 

Titulní listy MZ - Rébusy  (1992 - 2009)   8 

Rébus č.  20 

Rébus č.  19 



 

Titulní listy MZ - Rébusy  (1992 - 2009)   9 

Rébus č.  24 

Rébus č.  21 



 

Titulní listy MZ - Rébusy  (1992 - 2009)   10 

Rébus č.  29 

Rébus č.  27 



 

Titulní listy MZ - Rébusy  (1992 - 2009)   11 

Rébus č.  31 

Rébus č.  30 



 

Titulní listy MZ - Rébusy  (1992 - 2009)   12 

Z materiálů archivu Obce Milín  zpracovala Knihovna Dr. E. Bořického Milín 
r. 2019, kresby jsou oskenovány z obálek Milínských zpravodajů 
E-mail: knihovnamilin@volny.cz, telefon: 318 691 414 

Rébus č.  33 

Rébus č.  34 


